

#### **BHARAT DYNAMICS LIMITED**

(A Govt. of India Enterprise under Ministry of Defence)
Corporate Office: Gachibowli, Hyderabad

BDL/104/BD-CC/06

26 Nov 2020

### MEDIA RELEASE

## **BDL Observes Constitution Day**

**Bharat Dynamics Limited (BDL)** observed the 'Constitution Day' today to commemorate the adoption of Constitution of India. On 26th November 1949, the Constituent Assembly of India adopted the Constitution of India, which came into effect from 26th January 1950.

To mark the occasion, the Preamble of the Indian Constitution was read out at all Units and offices of BDL. At BDL Corporate Office, the Preamble was read out by Shri N Srinivasulu, Director (Finance) in Hindi and by Shri K J Joseph, General Manager (Finance), in English. Shri N P Diwakar, Director (Technical) unveiled a portrait of Bharat Ratna Dr B R Ambedkar at BDL Corporate Office. A webinar on 'Constitutional values' was organized at BDL, which was attended by employees of all units and offices of the Company.



Shri N P Diwakar, Director (Technical), BDL unveiling portrait of Bharat Ratna Dr B R Ambedkar at BDL Corporate Office.



Shri N Srinivasulu, Director (Finance), BDL reading Preamble of the Indian Constitution to mark the occasion of 'Constitution Day' observed by BDL.

#### भरत डायनामिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम, रक्षा मंत्रालय) कॉर्पोरेट कार्यालय: गाचीबाउली, हैदराबाद

बीडीएल/104/बीडी-सीसी/06

26 नवंबर 2020

## विज्ञप्ति प्रकाशनार्थ

# बीडीएल में मनाया गया संविधान दिवस

भारत डायनामिक्स लिमिटेड (BDL) में भारत की संविधान सभा द्वारा आज ही के दिन भारतीय संविधान अंगीकृत किये जाने के उपलक्ष्य में 'संविधान दिवस' मनाया गया। ज्ञातव्य है कि 26 नवंबर, 1949 को अपनाया गया संविधान सन् 26 जनवरी 1950 से लागू हुआ था।

इस अवसर पर भारतीय संविधान की प्रस्तावना बी डी एल की सभी इकाइयों और कार्यालयों में पढ़ी गई। उद्यम के निगम कार्यालय में इसे श्री एन श्रीनिवासुलु, निदेशक (वित्त) ने हिन्दी में और श्री के जे जोसेफ, महाप्रबंधक (वित्त) ने अंग्रेजी में पढ़ा। इस अवसर पर श्री एन पी दिवाकर, निदेशक (तकनीकी) ने भारत रत्न डॉ बी आर अंबेडकर के एक चित्र का अनावरण भी किया। संवैधानिक मूल्यों पर एक वेबिनार का भी आयोजन किया गया जिसमें बी डी एल की सभी इकाइयों के अधिकारी और कर्मचारियों ने भाग लिया।



भारत रत्न डॉ बी आर अंबेडकर के चित्र का अनावरण करते हुए श्री एन पी दिवाकर, निदेशक (तकनीकी), बी डी एल



बी डी एल में आयोजित संविधान दिवस के अवसर पर भारतीय संविधान की प्रस्तावना पढ़ते
हुए श्री एन श्रीनिवासुलू, निदेशक (वित्त)।
--- XXX ---